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

Vente appartement

>> T1
Nantes divers quartiers 32 000 €

+HN* : 1 920 €

Nantes avenue CAMUS, dans la résidence
services pour personnes âgées "Charles Ro-
ger", T1 de 30 m2 : entrée, placard, pièce de
vie, salle d eau, WC, coin cuisine, cave, par-
king. Charges : 1100 € /mois comprenant
service d accueil, restauration, infirmerie
(hors repas). Prév charges moy copro
6446€/an Hono. 6.00% DPE: E
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 E

Nantes divers quartiers 87 000 €
+HN* : 6 264 €

NANTES - CHANTRERIE. Dans résidence
1994, Studio en bon état de 16,77 m2 au rdc
sur verdure avec Parking couvert. LOYER :
360 € + 30 € - BAIL du 15.07.2019 local vélo
Chauffage électrique. Huisseries PVC - volet
roulant électrique T. Foncière : 385 € Char-
ges : 41,26 €/mois Hono. 7.20% DPE: E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

>> 2 pièces
Nantes divers quartiers 95 000 €

+HN* : 5 700 €

Appartement dans la Résidence seniors "Les
Castalies" : entrée salon avec balcon, cuisine
équipée, chambre, salle d eau, WC. Parking
et cave. Charges de copropriété : environ
200 Euros/mois. Charges de la résidence :
environ 700 Euros/mois. Hono. 6.00% DPE:
D Hono. 6.00% Prév charges moy copro
2400€/an
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 D

Nantes divers quartiers 128 120 €
+HN* : 6 880 €

IMMO INTERACTIF 1ère offre 135 000 € Pas
des offres : 2 000 €. Fin des offres :
12/07/2021 à 12h30. En impasse, T2 traver-
sant de 41,36 m2, séjour, cuisine, chambre,
salle d eau. Grenier et cave. Hono. 5.37%
DPE: C
Etude Chauveau 02 40 73 11 90 C

Nantes divers quartiers 135 000 €
+HN* : 7 250 €

NANTES BD JULES VERNE Vente en nue
propriété d un T2 au 3ème étage et place de
stationnement au sous-sol. Entrée séjour
avec cuisine ouverte, chambre, salle d eau,
balcon Usufruitier,Atlantique Habitation Le
nu-propriétaire n aura la jouissance dudit
bien que lors de l usufruit temporaire dans
12 ans. Hono. 5.37%
Etude Chauveau 02 40 73 11 90

Nantes divers quartiers 140 000 €
+HN* : 6 780 €

NANTES quartier BOUFFAY - APPT T1 bis
dernier étage d un immeuble ancien
26,84m2 env. hab. et 32,87m2 au sol, en BE
vendu meublé. comprenant 1 pièce de vie
exposée sud, 1 cuisine + 1 espace repas, SD
+ wc et un grenier (2,22m2) + cave. T.F. : 462
€ - Charges de copro 33 €/mois, eau froide
compris Hono. 4.84% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT D

Nantes divers quartiers 165 000 €
+HN* : 8 250 €

5mn à pied du Tram CARDO & ses commo-
dités, vends dans résidence calme un T2 de
52m2 en duplex au 2ème & dernier étage.
Vaste pièce de vie donnant comme la cuisine
sur terrasse. En duplex 1 chambre avec coin
bureau & SDE avec WC. Huisseries en PVC
double vitrage. Chauffage elec individuel.
Taxe Foncière 2020 842€
Groupe Monassier Ouest Atlantique
Notaire 31 rue de Rennes 44119
TREILLIERES 134, rue Paul Bellamy
44000 NANTES 06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr 

Nantes divers quartiers 197 000 €
+HN* : 9 880 €

Dans une résidence appt T2 BIS avec loca-
taire en place, au 1er étage avec ascenseur
: entrée avec placard, cuisine, bureau, séjour
avec placard, salle d eau avec WC et cham-
bre avec placard. Balcon, cave et stationne-
ment privatif en s-s. - Le bail a été renouvelé
jusqu en Mai 2023. Hono. 5.02%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

>> 3 pièces
Nantes divers quartiers 270 000 €

+HN* : 10 530 €

HAUTS-PAVES, 1er étage, T 3 avec locataire
en place (jusqu en avril 2022/ loyer 700€ +
50 € de charges). Entrée, salon, cuisine sé-
parée, dégagement, 2 ch (9.50 et 10.80m2),
SDB et WC. Un balcon de 3 m2 env et un
parking. Immeuble 2010. Chauffage élec,
double vitrage. Charges copro 1200€/an
Hono. 3.90% DPE: C
OFFICE DU DOME 02 40 73 74 50 C

Nantes divers quartiers 280 000 €
+HN* : 14 060 €

Nantes Erdre-Waldeck, rue du 65ème RI, au
calme, T3 traversant au 1er étage sans asc.
en bon état, cuisine, séjour sur balcon sud-
ouest sans vis-à-vis, 2 chambres. Garage,
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
+HN* : 27 160 €

NANTES centre ville, en copro. 3ème ét. asc.
Appartement de 182m2 comprenant une
belle entrée, salon + cheminée, cuisine amé.
et équi. ouverte sur sam, 3 ch. dt une avec
sdb et salle d eau, salle d eau, wc, débarras
+ atelier et cave, caveau, 2 caves, 2 greniers
Rafraîchissement à prévoir Hono. 3.52%
DPE: D
LETHU DEL VALLE LEZIER ET
ASSOCIES Karine VOLZ D

Vente maison

Nantes divers quartiers 270 000 €
+HN* : 12 300 €

NANTES CHANTENAY-LA JANVRAIE Dans
lotissement, lumineuse Maison 1975 de
99,75 m2 hab. de plain pied s/255 m2 ter-
rain. séjour 35,40 m2 cheminée accès jardin
Sud sans vis à vis, cuisine A/E 10,02 m2 , 3
chambres, bains. cellier. Garage à 5 mn à
pied. Chauffage gaz (2017) charges 35,03
€/mois Hono. 4.56% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 285 000 €
+HN* : 14 270 €

Nantes Zola, 21 bd Pasteur, derrière l immeu-
ble, très au calme, maison-appartement sur
3 niveaux, 82 m2 au sol + cave, pièce de vie
29 m2 avec cuisine ouverte, 3 chambres.
Cave au sous-sol Bien soumis au régime de
la copropriété, charges mensuelles : 60 €.
Très bon état général. Hono. 5.01% DPE: E
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 E

Nantes divers quartiers 286 250 €
+HN* : 13 750 €

EXCLUSIVITE Immo intéractif NANTES 89
rue Francis de Pressensé, maison ancienne
: véranda, salon+ cheminée, cuisine, ch., sdb
avec wc, pièce, bureau, Ss-sol, Garage, ate-
lier et pièce, Jardin. A rénover Première offre
: 300 000 € pas des offres : 4 000 € vente
du 26/05 au 27/05/2021 à 13:00 Hono.
4.80% DPE: VI
LETHU DEL VALLE LEZIER ET
ASSOCIES Karine VOLZ 

Nantes divers quartiers 320 000 €
+HN* : 15 740 €

Nantes Est, 93 rue de la Garde, maison nan-
taise 60-70 sur une parcelle de 385 m2, 4
chambres, garage 31 m2. combles aména-
geables Jardin devant et derrière avec dé-
pendance de 15 m2 Chauffage gaz. Travaux
de rénovation à prévoir. Taxe foncière : 1 500
€. Hono. 4.86% DPE: E
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 E

Nantes divers quartiers 431 900 €
+HN* : 18 100 €

Immo Intéractif NANTES CHANTENAY 30 av.
Arthur Benoit, maison en pierres : - au RDC
: entrée, pièce de vie avec cuisine ouverte,
salon, ch., sdb, wc, bureau. - à l étage : 3 ch.,
salle d eau, wc. Garage, jardin, terrasse Pre-
mière offre : 450 000 € PDO : 5 000 € Vente
du 03/06 au 04/06 13:00 Hono. 4.19% DPE:
C
Karine VOLZ C

Nantes divers quartiers 450 000 €
+HN* : 17 700 €

NANTES - CARCOUET Maison des années
1960 d env. 127 m2 hab s/terrain de 186 m2
PREVOIR TRAVAUX RDC : entrée, séjour 12
m2, cuisine 17 m2 s/jardin, bureau, cham-
bre, bains, wc ETAGE : palier, séjour 22 m2,
cuisine, 2 chbres, bains, wc Chauffage gaz,
dépendances T. Foncière : 1 359 € Hono.
3.93% DPE: E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

Nantes divers quartiers 560 000 €
+HN* : 22 000 €

Nantes quartier Madeleine/champs de Mars
- Maison à rénover 140m2 hab. comprenant
: RDC entrée, cuisine + espace repas; salon,
SD, wc, une réserve, 2ème entrée, Etage :
dégt 2 chbres, SD, wc, une pièce Au 2ème
étage : un grenier. Une cour/jardin, garage.
Diag. E (287) GES : D (27) Hono. 3.93%
OFFICE NOTARIAL DE REZE Thierry
THOMAS, Arnaud HOUIS, Arnaud
GIRARD, Marie-Virginie DURAND,
Pierre VILLATTE et Julie BRÉMENT E

Nantes divers quartiers 630 000 €
+HN* : 23 100 €

NANTES/DALBY Hôpital Bellie lumineuse
ancienne de 103 m2 hab / 297 m2 arboré
Sud sans vis à vis - Dispo Oct 2021 RDC :2
chbres 1 bur Garage ETAGE : salon 25,64
m2, cheminée, cuis. / repas 17,19 m2 chbre,
s.d.e. Garage ind. avec grenier chauffage au
gaz, chaudière 2007 - T. Foncière : 1180 €
Hono. 3.67% DPE: E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

Nantes divers quartiers 640 000 €
+HN* : 27 600 €

NANTES HALUCHERE MAISON SPACIEUSE
DE 223 M2, 5 ch en parfait état, parcelle de
1333 m2 : Entrée, salon-séjour, cuisine amé-
nagée et équipée d environ 11 m2, véranda
chauffée, buanderie, ch, suite parentale, salle
d eau, wc, garage, cellier étage : 3 ch dont
1 de 25 m2 au sol, dressing grenier Hono.
4.31% DPE: D
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 D

Nantes divers quartiers 700 000 €
+HN* : 25 000 €

NANTES-ZOLA au calme Maison rénovée en
2015 de 141 m2 hab (165 m2 au sol) s/398
m2 Salon séjour traversant et cuisine A/E 49
m2 s/carrelage s/jardin sud, wc ETAGE ; 3
chambres, salle d eau, bureau, wc ETAGE ;
bureau, grande chambre, salle d eau Garage,
dépendances, appentis, Panneaux solaires
Hono. 3.57% DPE: A
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 A

Nantes divers quartiers 820 000 €
+HN* : 28 600 €

NANTES Sainte Anne, charmante maison au
calme entièrement rénovée : grand espace à
vivre avec cuisine ouverte aménagée et équi-
pée sur jardin, une chambre, une petite lin-
gerie et des wc. A l étage 2 chambres, une
salle d eau+ wc et une suite parentale avec
chambre, placard salle d eau privative. Jardin
avec piscine.
LETHU DEL VALLE LEZIER ET
ASSOCIES Karine VOLZ C

Nantes divers quartiers 860 000 €
+HN* : 30 000 €

NANTES/PROCE Maison d archi 1978 142
m2 / 212 m2 terrain séjour 13,46 m2 ouvert
/ salon 32,32 m2 chem., accès terrasse cuis
A/E11,03 m2 Garage accès bureau s.s.
ETAGE : suite parentale : chbre - dressing
s.d.b 3 chbres dt 2 avec sd.b.communicante
et 1avec s.d.e Chauf au gaz T. Foncière : 2
209 € Hono. 3.49% DPE: C
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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NANTESVENTE MAISON
(suite)

Nantes divers quartiers 1 175 000 €
+HN* : 39 566 €

NANTES Monselet. Maison ancienne de ca-
ractère, non mitoyenne, entièrement réno-
vée, 200 m2 au sol comprenant, réception
de 55 m2 avec cheminée, cuisine A&E, 4
chambres dont une suite parentale au RDC,
2 bains, sous-sol avec salle de jeux, garage
double et Jardin clos. Belles prestations.
Hono. 3.37% DPE: B
Étude de Maîtres LAINÉ et
CHEVESTRIER Tél.:02 40 63 99 18 B

Nantes divers quartiers 1 260 000 €
+HN* : 37 800 €

Quartier St Clément, 10mn à pieds de la gare
& 5mn de l?Erdre, demeure de 180m2 sur 3
niveaux. La somptueuse façade du 19ème
ne trahie en rien les prestations irréprocha-
bles de cette maison au vaste salon/séjour
avec accès terrasse. 4 belles chambres avec
SDB (5ème possible au rdc). Ss-sol amé-
nagé, Garage
Groupe Monassier Ouest Atlantique
Notaire 31 rue de Rennes 44119
TREILLIERES 134, rue Paul Bellamy
44000 NANTES 06 27 81 61 38
arnaud.gilard.44135@notaires.fr D

Vente garage

Nantes divers quartiers 40 000 €
+HN* : 2 400 €

Au 2ème sous-sol d une résidence sécurisé.
Garage fermé d une superficie de 14,79 m2
et libre de toute occupation. Charges de co-
propriété 147,20 € /an. L immeuble ne fait
pas l objet de procédure en cours. Dimen-
sions : 2,90m de largeur - 5,10 m de longueur
- 2 m de hauteur - 1,80m de hauteur portail
ouvert Hono. 6.00%
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08

Divers ventes

Nantes divers quartiers 105 000 €
+HN* : 5 040 €

Local commercial (murs) en RDC se répar-
tissant en une pièce principale d environ 34
m2. Locataire en place (salon de tatouage) -
fin du bail le 21 novembre 2026. Loyer :
530.92 euros HT / mois Charges locatives :
30.00 euros HT / mois Taxe foncière : 51.00
euros HT / mois Hono. 4.80%
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14

Nantes divers quartiers 435 000 €
+HN* : 15 660 €

A VENDRE - LOCAL COMMERCIAL BRUT -
170 M2 - NANTES BD SCHUMANN Au rez-
de-chaussée d un immeuble neuf, local com-
mercial "brut" d environ 170 m2 au sol avec
une vitrine panoramique, d une réserve de 5
m2 et d une place de parking en sous-sol.
Hono. 3.60%
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14

NordLoire

Vente appartement

>> 4 pièces
44 La Chapelle-sur-Erdre 310 000 €

+HN* : 11 160 €

VENTE APPARTEMENT 90 M2 - TYPE 4 - LA
CHAPELLE SUR ERDRE - LA GARE Immeu-
ble de 2018, au 1er étage avec ascenseur :
entrée, salon-séjour-cuisine, terrasse, cellier,
dégagement placard, 3 chambres, 2 salles d
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
loir, 3 chs, lingerie, salle de bains, WC. Ga-
rage et préau. Jardin clos, piscinable plein
sud, terrain attenant en zone constructible.
(terrain à bâtir borné EN +). 4.80% DPE: B
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 B

Vente garage

44 Orvault 220 000 €
+HN* : 10 800 €

BOURG D ORVAULT HANGAR A REHABI-
LITE ENTIEREMENT d environ 100 m2 au sol
( possibilité construction neuve) Hono.
4.91%
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

Vente terrain

44 Héric 60 000 €
+HN* : 5 000 €

HERIC, terrain à bâtir en premier rideau, à
viabiliser, desservi en EAU, EDF, TEL, assai-
nissement autonome à prévoir. Façade
23.02m. ZONAGE UH emprise 25% de l unité
foncière. Hono. 8.33%
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01

44 Treillières 150 000 €
+HN* : 7 500 €

TREILLIERES, dans le hameau de LA GRE-
HANDIERE, terrain à bâtir de 571m2 dans un
environnement calme et agréable. Ce terrain
se situe dans en zone UH du PLU, Il est
vendu non viabilisé mais desservit par les ré-
seaux. Libre de constructeur, Prévoir démo-
lition d une ruine en pierre et abattage de 2
arbres.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30

Divers ventes

44 St-Etienne-de-Montluc 310 000 €
+HN* : 15 000 €

Entre Nantes et Saint Nazaire, Bâtiment pro-
fessionnel agricole avec agencement, au rdc
: entrepôts, sanitaires, entrée, salle d accueil,
salle de repos, préau pour stationnement de
véhicules. A l étage, palier avec placard des-
servant 3 bureaux, WC, salle d eau, espace
stockage. Hono. 4.84% DPE: VI
Office Notarial Coueron
Tél.:02 40 86 10 01 / 06 75 08 10 75 

Immeuble

44 Couëron 470 000 €
+HN* : 18 800 €

Rue de Verdun, à deux pas des Bords de
Loire, maison divisée en 4 logements avec
locataires en place ( 1 studio indépendant, 2
type 3 en duplex, et 1 type 2 en rdc) ainsi
que deux garages box.Revenu locatif annuel
: 22 680 euros net.Taxe foncière : 1980 eu-
ros. Hono. 4.00% DPE: NS
Office Notarial Coueron
Tél.:02 40 86 10 01 / 06 75 08 10 75 

44 Héric 180 000 €
+HN* : 9 550 €

Au c?ur du bourg, idéal investisseur ensem-
ble immobilier composé : -au rez-de-chaus-
sée : un appartement de type studio - au pre-
mier étage : un appartement de type T2 - Au
deuxième étage : un appartement de type
studio. Avec un débarras/caveau dans lequel
se trouve un puits. Hono. 5.31%
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU

SudLoire

Vente appartement

>> 3 pièces
44 Bouguenais 220 000 €

+HN* : 11 940 €

T3 avec TERRASSE Dans résidence de
2010, au r-d-c, T3 de 65 m2 avec terrasse sur
jardin, comprenant pièce de vie avec cuisine
ouverte, dégagement nuit deux chambres,
salle de bains, WC. Emplacement de station-
nement en sous-sol. Accès PMR. Proximité
immédiate du tram. Prév charges moy copro
1000€/an Hono. 5.43% DPE: B
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 B

>> 4 pièces
44 Rezé 160 000 €

+HN* : 8 400 €

En Exclusivité !!! REZE idéal INVESTIS-
SEURS, en copro. au calme, appartement T4
lumineux et traversant au 2ème ét. 68m2 :
entrée, salon sud avec vue bien dégagée ,
cuisine et loggia, 3 ch., dégagement avec
placard, sdb, wc. + cave + parking Apparte-
ment loué 541 euros/ mois, fin de bail
9/10/2023 Hono. 5.25% DPE: C
LETHU DEL VALLE LEZIER ET
ASSOCIES Karine VOLZ C

Vente maison

44 Basse-Goulaine 490 000 €
+HN* : 18 900 €

BASSE GOULAINE/LA RIVIERE Maison de
172 m2 hab. de plain pied en grande partie
de 2000 s/546 m2 terrain Séjour 55,83 m2
s/terrasse s/jardin S/E, cuisine A/E, arrière
cuisine, 3 chambres dont 1 avec bains/wc,
salle d eau, dressing/cellier ETAGE : mezza-
nine et grenier aménageable sur plancher
Hono. 3.86% DPE: D
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Bouaye 320 000 €
+HN* : 13 972 €

Centre BOUAYE maison (96m2) plain-pied
2012, comprenant une entrée ouverte sur
une cuisine aménagée et équipée et pièce
de vie (45m2) avec poêle à bois, 4 chambres
(10m2 chacune), un WC, S.D.E. Garage
(15m2) et 2 stationnements Jardin cabane et
abri bois Prévoir travaux de rafraichissement.
Hono. 4.37% DPE: D
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr D

44 Bouguenais 240 000 €
+HN* : 11 072 €

RDC sal/séj. chem. HS cuis. ch. sdb+wc 1er
ch. c. de toilette wc Jard. sur l arrière Dé-
pend. 84m2 WC Dépend.s en bois Ass. col-
lec raccordt partiel vendu en l état Servitude
de passage sur l avant /servitude de puisage
sur propriété voisine Prévoir travaux Hono.
4.61%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

44 St-Sébastien-sur-Loire 415 000 €
+HN* : 14 730 €

Bus à la porte et busway à 200 mètres. Mai-
son années 30 en pierres de 128m2 avec son
agréable jardin clos. Salon parqueté avec
poêle à bois ouvert sur cuisine aménagée, 2
cbres, dressing, s/d eau, chaufferie et ga-
rage. A l étage, bureau, s.d.b, une pièce de
32 m2 (possibilité 2 chambres). Hono. 3.53%
DPE: C
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 C

44 St-Sébastien-sur-Loire 450 000 €
+HN* : 18 600 €

Plein bourg maison d environ 165 m2 habi-
tables comprenant RDC :entrée, dégage-
ment avec placard, trois chambres , salle d
eau WC A l étage : séjour-salon sur loggia
cuisine ,trois chambres ,une salle d eau avec
WC grenier aménageable travaux à prévoir
très bien placée bonne qualité de construc-
tion Hono. 3.97% DPE: E
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
Tél.:02 40 34 77 17 E

44 St-Sébastien-sur-Loire 600 000 €
+HN* : 19 800 €

MAISON 8 PIÈCES - ST SÉBASTIEN S/
LOIRE - LE DOUET - NANTES SUD Maison
familiale 240 m2 : 4 chambres (possibles 5)
dont suite parentale, salle de bains, salon-
séjour, cuisine, véranda, espace couvert (pis-
cine, SPA, sauna, douche, WC), bureau,
sous-sol. Garage et rangements. Parcelle 942
m2. Hono. 3.30% DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 D

44 Vertou 180 000 €
+HN* : 7 680 €

Au calme en hameau, dans un cadre ver-
doyant, maison en pierre à rénover de 62 m2
sur un terrain de 766 m2. Zone UMe du
PLUM, extension possible (CU opérationnel
obtenu). Assainissement autonome à prévoir.
Ramassage scolaire. Hono. 4.27%
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08

44 Vertou 410 000 €
+HN* : 14 580 €

Proche bords de sèvre. Maison ancienne ré-
novée offrant une surface habitable de
150m2 avec jardin clos exposé S/O. RDC :
un salon séjour cheminée de 45m2 et une
cuisine A/E. ET : une chambre avec s/d eau
privative d un côté et 3 grandes chambres et
salle d eau de l autre. Garage de 45m2 et
atelier. Hono. 3.56% DPE: C
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 C

44 Vertou 589 000 €
+HN* : 19 950 €

Au calme de son impasse. Contemporaine
offrant 141m2 habitables. Hall d entrée, sa-
lon séjour et cuisine séparés par une verrière
donnant sur le jardin exposé S/O, suite pa-
rentale,bureau et cellier viennent compléter
le rez-de-chaussée. ET : 3 cbres dont 1 avec
terrasse, salle de bains, wc. Garage. Hono.
3.39% DPE: B
ETUDE DEJOIE FAY GICQUEL tél.:
02 40 80 08 08 B

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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Vente terrain
44 Les Sorinières 280 000 €

+HN* : 11 200 €

LES SORINIERES - Proche transports en
commun (C4). Terrain à bâtir de 1.182 m2,
en second rideau, à viabiliser. Lot nº 1 sur le
plan. Chemin d accès d environ 56 m de
long. Façade de 27 m. Zone UMd1 du PLUM.
Equipements dans la rue : eau, électricité,
tout à l égout. Hono. 4.00%
Office Notarial Des Sorinières Tél.:
02 28 00 95 95

44 Pont-St-Martin 254 500 €
+HN* : 11 507 €

Centre de PONT SAINT MARTIN 1er rideau
(avec chemin d accès indivis), un terrain à
bâtir d une surface de 1339m2 . Bien en zone
UB du plan local d urbanisme. Façade 33
mètres et présence de réseaux avec servitu-
des. Raccord aux réseaux + assainissement
+ accès au terrain à la charge de l acquéreur.
Hono. 4.35%
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr

LeVignoble
nantais

Vente appartement
>> 3 pièces
44 Clisson 250 000 €

+HN* : 10 440 €

A 350m à pied de la gare de CLISSON, ap-
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
viron 2350 m2 arboré avec garage non atte-
nant, porche, terrasse et abris de jardin.
Hono. 5.00% DPE: E
Mes de L
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 E

44 PontChâteau 165 000 €
+HN* : 6 435 €

DANS LE CENTRE, Maison de 2008 OF-
FRANT : - Au rdc : PIECE DE VIE donnant
sur terrasse, CUISINE aménagée et wc. - A l
étage : 3 chambres et salle de bains avec
wc. GARAGE Tout à l égout, chauffage élec-
trique TERRAIN EXPOSE SUD de 302m2.
Louée 690 €/MOIS bail en cours jusqu à fin
septembre 2023 Hono. 3.90% DPE: E
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU E

44 PontChâteau 170 000 €
+HN* : 6 630 €

Centre de PONTCHATEAU, maison en pierre
comprenant au RDC , une entrée, une cui-
sine, un salon-séjour, un cellier, un dégage-
ment et une salle d eau. Au 1er étage, un
dégagement et trois chambres. Au 2eme
étage une mezzanine, un grenier et une
chambre. Le tout sur un terrain d environ
408m2.
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr 

44 St-Joachim 160 000 €
+HN* : 6 240 €

Maison en pierre, toiture chaume compre-
nant au RDC, un agréable salon-séjour,une
cuisine et une salle d eau avec WC. Au 1er
étage,deux chambres et un bureau. Jardinet
attenant à la maison et magnifique levée (ac-
cès marais) avec dépendance en pierre non
attenante. terrain d environ 953 m2
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr C

44 St-Malo-de-Guersac 175 000 €
+HN* : 9 000 €

SAINT MALO DE GUERSAC proche bourg
Maison de plain-pied à rénover env 76 m2
habitable + grenier, parcelle d environ 508
m2 Entrée, cuisine aménagée et équipée,
buanderie, salon-séjour sur jardin, 2 ch, salle
d eau, wc, véranda Au dessus grenier entiè-
rement isolé avec vélux/ salle de jeux Garage
Hono. 5.14% DPE: E
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 E

44 St-Nazaire 235 000 €
+HN* : 11 750 €

En plein c?ur du centre ville, commerces,
écoles et gare à pied.Sur une parcelle de
201m2, Maison de ville à rafraichir: Entrée,
séjour, cuisine, trois chambres. Garage avec
buanderie.Jardin. Combles aménagea-
bles.Exposition Est/ouest. Double vitrage.
Chauffage gaz de ville. Hono. 5.00% DPE:
D
Mes de L
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 D

44 St-Nazaire 387 000 €
+HN* : 10 000 €

Immaculé, sur parcelles de 406m2, 410m2,
2 Maisons en VEFA (Vente En Futur Achève-
ment), de Type 6, de 134m2 de sh env., aux
normes PMR, gge, Prestations : Huisseries
Alu, porte gge motorisée, chauff. Aérother-
mie avec pac, plancher chauff. basse tempé-
rature, clôtures, terrasse, pelouse, accès bi-
tumé compris. Hono. 2.58%
ETUDE BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER Service
Immobilier 02 40 22 77 47

44 St-Nazaire 420 000 €
+HN* : 15 330 €

SAINT-NAZAIRE / L IMMACULEE. Maison de
plain-pied de 110m2. Entrée, séjour, cuisine
américaine, cellier, dégagement, 3 cham-
bres, salle d eau privative, bureau, salle de
bains et wc indépendant. Le tout sur une par-
celle offrant une superbe vue dégagée pour
une superficie de 1 065 m2. Hono. 3.65%
DPE: D
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 D

23Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation



www.notaireetbreton.bzh
L’immobilier des Notaires Bretons.

SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTE MAISON (suite)

44 Savenay 230 000 €
+HN* : 8 395 €

SAVENAY Centre-ville, maison à rénover et
comprenant au rez-de-chaussée, entrée, sé-
jour, cuisine, dégagement, 2 chambres, et
salle d eau avec wc. Au rez-de-jardin, pièce
de 20 m2, lingerie, salle d eau et pièce de
29 m2. Au 1er étage, grenier. Parcelle de 572
m2. Travaux à prévoir. Hono. 3.65%
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17

Vente terrain

44 PontChâteau 70 000 €
+HN* : 4 500 €

Pontchateau, terrain d une surface de
2265m2. Le terrain a une façade de 20mè-
tres, exposé Sud - Ouest sur l arrière. Assai-
nissement individuel. dont 6.43 % honoraires
TTC à la charge de l acquéreur. Hono.
6.43%
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr

Pays
d'Ancenis

Vente maison

44 Joué-sur-Erdre 280 000 €
+HN* : 13 200 €

JOUE SUR ERDRE EN BORDURE DE LAC
maison sur-sous-sol complet, env 130 m2
hab, 4 ch, grenier aménagé Jardin Hono.
4.61% DPE: D
Etude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10 D

44 Loireauxence 189 000 €

MONTRELAIS. Maison en pierre proche de
la Loire. Elle offre un très beau volume de
140 m2 habitable et possibilité d aménager
le grenier. Contact: 06 15 41 71 94 DPE: D
Hono. 5.00% DPE: Z
SCP THEBAULT-ARRONDEL -
NOTAIRE NOTAIRES

44 Loireauxence 189 000 €

Ensemble immobilier comprenant maison d
habitation et local commercial. La maison
dispose de 140m2 de surface habitable. Gre-
nier. Dépendance avec appentis et puits. Le
local au RDC: espace de vente, laboratoire,
réserve, frigo, préau et pièce technique. A l
étage: 2 pièces. Hono. 5.00% DPE: En cours.
Hono. 5.00%
SCP THEBAULT-ARRONDEL -
NOTAIRE NOTAIRES

44 Loireauxence 262 500 €

Bel emplacement pour cette maison. Au rez-
de-chaussée: entrée, WC, cuisine aménagée
et équipée, salon-séjour avec cheminée ou-
verte, dégagement, trois chambres, salle de
bains. Au sous-sol: cave, garage avec portail
électrique, atelier et une chaufferie. Terrain
clos de 1600m2 avec terrasse. Hono. 5.00%
DPE: Y
SCP THEBAULT-ARRONDEL -
NOTAIRE NOTAIRES

44 Riaille 130 000 €
+HN* : 6 000 €

RIAILLE, centre, proche commodités, grande
maison de 150 m2 habitables. Entrée, salon/
salle à manger 33 m2, salle d eau, une cui-
sine, wc, 4 chambres, salle de bains et un
grenier de 30 m2. Garage, atelier sur terrain
avec accès au sud d une surface de 904 m2
+ puits. Hono. 4.62%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

44 Vallons-de-l’Erdre 60 000 €
+HN* : 3 900 €

BONNOEUVRE, ensemble de bâtisses atypi-
ques à rénover avec beau potentiel d amé-
nagement. Garage/atelier sur terrain. Partie
comprenant une pièce de 37 m2 plus gre-
nier, partie comprenant deux pièces de 35 et
20 m2 (sur cave) plus grenier. Garage/atelier
de 20 m2. Hono. 6.50%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

Vente terrain

44 Vallons-de-l’Erdre 35 000 €
+HN* : 3 600 €

SAINT MARS LA JAILLE, centre, proche
commodités, terrain à construire d une sur-
face de 601 m2 clos de murs. Viabilisation
au pied du terrain. Façade de 28 mètres,
idéal pour plain-pied. Hono. 10.29%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

Immeuble

44 Vallons-de-l’Erdre 140 000 €
+HN* : 6 300 €

SAINT MARS LA JAILLE, immeuble situé en
centre ville comprenant un local commercial
d une surface d environ 140 m2 (loué actuel-
lement) au rez-de-chaussée (Bar, PMU,
Presse, Jeux). A l étage, possibilité de réno-
ver deux appartements avec accès indivi-
duels par cour. Hono. 4.50%
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14

SecteurdeBlain
Châteaubriant

Vente appartement

>> Studio

44 Blain 155 000 €
+HN* : 7 125 €

SPECIAL INVESTISSEUR, Dans le bourg de
Blain, local commercial rénové de 28 m2 env.
(pièce exposée Est Ouest, toilette avec lave-
main. Terrasse. A l étage studio de 27 m2
env. avec s.d.e et wc, chambre. Pouvant être
vendus sans occupant. Hono. 4.60% DPE:
E
MES BARQ et DEBIERRE SCP BARQ
et DEBIERRE 02 40 87 83 13 E

Vente maison

44 Châteaubriant 136 000 €
+HN* : 6 000 €

Proche des commodités cette maison sur
sous-sol comprend un salon-séjour, une cui-
sine aménagée, deux chambres et un bu-
reau. Les pièces de vie donnent sur une ter-
rasse surélevée. Une buanderie, une cave et
une pièce se trouvent au sous-sol. Garage.
Jardin Hono. 4.41% DPE: E
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 E

44 Châteaubriant 165 000 €
+HN* : 7 080 €

Vous recherchez la tranquillité de la campa-
gne et la proximité de la ville ? Composée d
une pièce de vie, d une cuisine, d une buan-
derie, et de trois chambres, elle est parfaite
pour recevoir une famille. Terrain arboré d
environ 1050 m2. Possibilité d acquérir 1000
m2 en plus. Hono. 4.29% DPE: C
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 C

44 Fercé 130 000 €
+HN* : 5 820 €

Vous recherchez un bien atypique, venez vi-
siter cette maison qui a gardé son authenti-
cité. Avec ses sols en carreaux de ciment,
ses anciens parquets et les peintures, vous
serez charmés par cette maison située à dix
minutes de CHATEAUBRIANT. Cellier, ga-
rage et dépendance. Jardin de 1790 m2.
Hono. 4.48% DPE: VI
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 

44 Nozay 125 000 €
+HN* : 7 625 €

Maison dans le centre avec salon cuisine ar-
rière cuisine avec accès sur jardin, salle de
bains avec WC. A l extérieur : patio-véranda,
puits et jardin intimiste. A l étage deux cham-
bres dont une traversante Accès grenier avec
possibilité d autres pièces. Maison équipée
d une chaudière gaz à condensation. Hono.
5.91%
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU
CHEVALIER,PENET,NEVEU-BOUR-
DEAU

44 Plessé 130 000 €
+HN* : 5 070 €

PLESSE / LE DRESNY, dans rue Calme. Mai-
son de ville comprenant au rez-de-chaussée,
séjour avec cuisine, dégagement, lingerie,
salle de bains, et wc. A l étage, palier, mez-
zanine, 2 chambres et bureau. Jardin. Ga-
rage indépendant de 27 m2. Peu de travaux
à prévoir. Hono. 3.90% DPE: E
Office Notarial Gérard-Morel & Blin 19
Avenue du Parc des Sports-44260
Savenay-Tél:02 40 56 90 17 E

44 St-Gildas-de-Bois 110 000 €
+HN* : 4 300 €

DANS LE CENTRE, Maison avec travaux à
prévoir OFFRANT : Au rdc : PIECE DE VIE
avec cheminée, CUISINE, CHAMBRE et salle
d eau avec wc. - Au-dessus : Grenier à amé-
nager Garage, cave et puits Le tout sur un
TERRAIN de 1513m2 Hono. 3.91% DPE: F
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU F

Vente terrain

44 Sévérac 45 000 €
+HN* : 3 500 €

EN CAMPAGNE, TERRAIN CONSTRUCTI-
BLE, SUPERFICIE DE 1669m2, Façade de
29,86 mètres, EXPOSE SUD sur l arrière.
Hono. 7.78%
MAITRE MERY Contact Mme
Manuela LOPEZ 02 40 45 66 44,
étude de Me Xavier MERY, Notaire
associé à PONTCHATEAU

Divers ventes

44 Guémené-Penfao 130 000 €
+HN* : 6 240 €

Guéméné-Penfao, murs commerciaux d env
220 m2 comprenant : restaurant (2 salles,
bar, cuisine) ; logement de fonction (T3) ; an-
nexes ; grenier ; cave ; chaufferie ; dépen-
dances ; terrasse ; parking. Locataire jusqu
en août 2028 - propriétaire du fond ; loyer de
1268 euros (loyer 1138 + 130 de TF). Hono.
4.80% DPE: D
Etude de Me Thévenin - Franck Héry -
02 40 48 94 14 D

Autres
départements

Vente maison

49 Cholet 240 000 €
+HN* : 9 600 €

Coeur du bourg de VEZINS, maison en pier-
res d env 248m2 comprenant : RDC : entrée,
cuis A/E, salon/séjour, wc. terrasse. 1er ET
: 1 pièce indépendante, 3 ch, 1 wc, sdb, dres-
sing. 2ème ETAGE : 3 ch, sde/wc. Atelier,
lingerie, cave, dépendance et garage, cour d
env 70m2. PRIX : 249 600 euros H.N.I. Hono.
4.00% DPE: D
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 D

49 Ingrandes-le-Fresne-sur-Loire 99 990 €

LE FRESNE SUR LOIRE. Bâtiment en pierre
à réhabiliter avec un terrain attenant de 5 hec-
tares. Certificat d urbanisme réalisable pour
une rénovation du bâtiment en habitation à
condition d être affilié à une activité agricole.
Hono. 5.30% DPE: Z Hono. 5.30%
SCP THEBAULT-ARRONDEL -
NOTAIRE NOTAIRES

49 Mauges-sur-Loire 178 500 €

Bel emplacement pour cette maison sur
sous-sol. Au rez-de-chaussée, entrée, salon-
séjour avec cheminée ouverte, véranda, cui-
sine aménagée et équipée, dégagement,
WC, salle de bains, deux chambres. Au sous-
sol: lingerie, garage, une chambre, débarras
et une cave. Proche de toutes commodités.
Hono. 5.00% DPE: Y
SCP THEBAULT-ARRONDEL -
NOTAIRE NOTAIRES

49 Mauges-sur-Loire 472 500 €

MONTJEAN-SUR-LOIRE. Bel emplacement
pour cette propriété proche de la Loire, Vous
pourrez profiter de son beau volume habita-
ble d environ 212m2 et de son architecture
donnant sur un terrain arboré et paysagé.
Produit rare avec un bel environnement et de
belles prestations. Hono. 5.00% DPE: EN
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